AGENDA DE ENTREVISTAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
02/2024

A FUNDAÇÃO DE ATENÇÃO À SAÚDE DE MORRETES, órgão da

Administração Pública Indireta com personalidade jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ 48.402.912/0001-16, com endereço na Rua Santos Dumont,

91, Morretes/PR, neste ato representado pela Diretora Geral, Senhora VÂNIA

STOPINSKI, no uso de suas atribuições legais e das que lhe foram conferidas

pelo Decreto nº 1.409 de 11 de março de 2024, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, a Lei

Orgânica Municipal de Morretes - Estado do Paraná, Lei Municipal n.º

141/2011, Instrução Normativa n.º 142/2018 do Tribunal de Contas do Estado

do Paraná e a Lei Federal n.º 8.745/1993, através da COMISSÃO DE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, nomeada pela Portaria n.º 04 de 18 de

março de 2024, torna pública a agenda de entrevistas do Processo Seletivo

Simplificado nº 02/2024, de acordo com a ordem classificatória a seguir:

CANDIDATO DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

JOSE FERNANDO RODRIGUEZ RUEDA 29/04/2024
08h30

80

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

MARCOS CESCHIN 29/04/2024
09h00

80

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

MARCELO OSORIO CASSIANO 29/04/2024
09h30

80

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

ELCIO ALBERTO RUIZ 29/04/2024
10h00

80

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

CARLOS JAVIER RINOJO SANCHEZ 29/04/2024
10h30

80

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

KARINA DE OLIVEIRA AZIM 29/04/2024
11h00

80

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

SABRINA EMMANUELI DE OLIVEIRA 29/04/2024
11h30

80

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

FERNANDA HAMAMOTO MITSUGUI 29/04/2024
13h30

80

CANDIDATO(A) DATA E

HORÁRIO

PONTUAÇÃO

TÍTULOS

PRISCILA MARIA MENEZES UCHOA 29/04/2024
14h00

80

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

CLAUDIO SAMPAIO INACIO 29/04/2024
14h30

80

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

MARCOS RUDSON BEZERRA ARAUJO 29/04/2024
15h00

80

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

PAULO ROBERTO VENTURA BRANDÃO
FILHO

29/04/2024
15h30

80

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

SUE ELAINE CONCEIÇÃO SABINO 29/04/2024
16h00

80

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

EMILLY MARCOS TENORIO DOS
SANTOS

29/04/2024
16h30

80

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

PEDRO BATISTA DE OLIVEIRA JÚNIOR 30/04/2024
08h30

70

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

DULCERLY JUDSON PIRES SARRIA
TEJADA

30/04/2024
09h00

60

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

JUNIA SMAL STAEHLER 30/04/2024
09h30

60

CANDIDATO(A) DATA E

HORÁRIO

PONTUAÇÃO

TÍTULOS

CARLO ROGÉRIO GOMES 30/04/2024
10h00

60

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

ALISSON CLEYTON CZECH 30/04/2024
10h30

60

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

CLAUDIMAR FREIRE 30/04/2024
11h00

60

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

WALTER RIBEIRO DOS SANTOS
JUNIOR

30/04/2024
11h30

60

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

CHADE NAGIB TAHA 30/04/2024
13h30

60

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

ALVIR SILVA DE GOUVEIA 30/04/2024
14h00

60

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

ANTONIO CARLOS BARROS NOGUEIRA
DE SÁ JUNIOR

30/04/2024
14h30

60

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

GABRIELA FERNANDA DE OLIVEIRA 30/04/2024
15h00

60

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

BRUNNO CABRAL ALVES 30/04/2024
15h30

60

CANDIDATO(A) DATA E

HORÁRIO

PONTUAÇÃO

TÍTULOS

ADELSON LUCIANO DA COSTA MELO 30/04/2024
16h00

60

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

GIOVANO FRANCO BARBIERI 30/04/2024
16h30

60

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

DANILO DA SILVA KADOR 02/05/2024
08h30

60

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

SHIARA EINAR LEDEZMA AGUILAR 02/05/2024
09h00

60

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

LARISSA ALVES DA SILVA 02/05/2024
09h30

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

ANDRESSA ALINE OLEKSZECHEN 02/05/2024
10h00

60

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

THAIS MAYUMI KOMATSU FUKUCHI 02/05/2024
10h30

60

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

NICOLLY BEATRIZ TALARICO DE
MORAIS

02/05/2024
11h00

60

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

FLÁVIA BERALDO 02/05/2024
11h30

40

CANDIDATO(A) DATA E

HORÁRIO

PONTUAÇÃO

TÍTULOS

ALLINY BRANA MENDONÇA 02/05/2024
13h30

40

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

CAROLINA PRIOTTO DE MIRANDA 02/05/2024
14h00

40

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

GEORGIA RUBIANE MEIRA DO
ROSARIO DE SOUZA

02/05/2024
14h30

40

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

JESSICA MAYUMI HAYASHI 02/05/2024
15h00

40

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

GUILHERME SILVA MALHEIROS 02/05/2024
15h30

40

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

ALINE FERNANDES BOECHAT 02/05/2024
16h00

40

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

ANDRESSA BUTZSKE SILVA 02/05/2024
16h30

40

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

ALYSSON AÑEZ ALCANTARA 03/05/2024
08h30

40

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

NATHALIE DE REZENDE OLIVEIRA 03/05/2024
09h00

40

CANDIDATO(A) DATA E

HORÁRIO

PONTUAÇÃO

TÍTULOS

MARISSA EMANUELLY MOURÃO NERI 03/05/2024
09h30

40

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

RODRIGO DE SOUZA BATISTA 03/05/2024
10h00

40

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

GABRIELLA CALLEGARIS 03/05/2024
10h30

40

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

DOUGLAS DA SILVA RODRIGUES 03/05/2024
11h00

40

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

NAYRA ADRIELY CLARO DA ROCHA 03/05/2024
11h30

40

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

ALEXANDRE ROBERTO VOLPI
RODRIGUES DOS SANTOS

03/05/2024
13h30

40

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

RENATA VERONEZE TATARIN 03/05/2024
14h00

40

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

JORGE TADASHI DAIKUBARA NETO 03/05/2024
14h30

40

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

GIOVANNA PAES DOMINGUES 03/05/2024
15h00

40

CANDIDATO(A) DATA E

HORÁRIO

PONTUAÇÃO

TÍTULOS

LUCIANA MACIEL PANTOJA MENDES 03/05/2024
15h30

30

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

JOSÉ TAVARES MACHADO NETO 03/05/2024
16h00

30

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

JULIANA FERRAZ RIBEIRO 03/05/2024
16h30

30

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

MÁRCIA LUÍSA VIEIRA GUILHERME 06/05/2024
08h30

30

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

LUIZ RENAN MENDES ROSA 06/05/2024
09h00

30

CANDIDATO(A) DATA E
HORÁRIO

PONTUAÇÃO
TÍTULOS

KARLLA CAROLINE SANTOS 06/05/2024
09h30

30

CANDIDATO(A) DATA E

HORÁRIO

PONTUAÇÃO

TÍTULOS

FLÁVIA VARGAS DE OLIVEIRA 06/05/2024
10h00

30